
DIM
  

 Mairie de BEAUMONT-SUR-OISE

 Bon à savoir
- Cette ligne circule uniquement les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions 
de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards. 

Rue de Bernes

Av. H.Berlioz

Ru
e 

  B
ou

rg
eo

is

D 85

R. Guesde

R. Pierre Brossolette

Rue de Boran

Rue de Creil

Grande Rue
Rue Étienne Dolet

Av. J. JaurèsRue du 8 Mai 1945

Bd Léon Blum

Boran-
sur-Oise

Mours

Beaumont-
sur-Oise

Bernes-sur-Oise

Persan

Bruyères-sur-Oise

Nointel

Hôpital
Lycée polyvalent
Evariste Galois

Collège Georges
Brassens

Mairie

Hôpital

Aérodrome
de Persan-Beaumont

Z.A.E de
L'Esches

ZAE Bords
de l'Oise

ZAE Chemin Vert

Les quatre
rainettes

ZAE Les Aubins

Roussel

Les Tourelles

Bienvenue

Daubigny

Peupleraie

Centre Commercial
de Persan

Boyenval

Mairie de
Bernes-sur-Oise

Bel Air

Blum Senlis **

Colonel FabienCollège Brassens La Bouville

Saint-
Laurent *

Mairie de Bruyères-sur-Oise

La Soie

Van Gogh

Verdun

Centre Ville
de Bruyères-sur-Oise

5
min

Les Saules

Centre Commercial
de Bruyères-sur-Oise

4
min

Croix Dorée

Les Logettes

Tilleuls

CAT

Paul Verlaine

Mairie
de Persan

Souvenir

Paul Éluard

Rue de Boran

Gare de Persan Beaumont
100P

Mairie de
Beaumont-
sur-Oise

6 min
N

400 m

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.21

DIM BRUYÈRES-SUR-OISE Rue de BoranMairie de BEAUMONT-SUR-OISE

* Arrêt desservi uniquement vers Beaumont.
** Arrêt desservi uniquement vers Bruyères-sur-Oise.

Horaires valables du 23 août 2021 au 21 août 2022

pour @KeolisCIF
Keolis-valdoise.com
01 30 34 26 50

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Dimanche et jours fériés
BRUYÈRES-SUR-OISE Rue de Boran 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Bienvenue 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
Paul Verlaine 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

Mairie de Bruyères-sur-Oise 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
Centre Commercial de Bruyères-sur-Oise 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

Croix Dorée 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
BERNES-SUR-OISE Peupleraie 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

Mairie de Bernes-sur-Oise 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
La Bouville 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

Bel Air 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
PERSAN Les Saules 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

Colonel Fabien 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
Collège Brassens 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Mairie de Persan 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

Paul Eluard 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
La Soie 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

CAT 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Centre Commercial de Persan 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Gare de Persan-Beaumont 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Départ* du train vers Paris 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

Arrivée* du train de Paris 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
PERSAN Gare de Persan-Beaumont 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
BEAUMONT-SUR-OISE Les Tourelles 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

Souvenir 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Saint Laurent 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

Tilleuls 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Boyenval 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

Verdun 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Daubigny 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Van Gogh 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Les Logettes 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Roussel 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

Mairie de Beaumont-sur-Oise 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

* Les horaires sont donnés à titre indicatif.



DIM
  

 BRUYÈRES-SUR-OISE Rue de Boran

 Bon à savoir
- Cette ligne circule uniquement les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions 
de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards. 

Rue de Bernes

Av. H.Berlioz

Ru
e 

  B
ou

rg
eo

is

D 85

R. Guesde

R. Pierre Brossolette

Rue de Boran

Rue de Creil

Grande Rue
Rue Étienne Dolet

Av. J. JaurèsRue du 8 Mai 1945

Bd Léon Blum

Boran-
sur-Oise

Mours

Beaumont-
sur-Oise

Bernes-sur-Oise

Persan

Bruyères-sur-Oise

Nointel

Hôpital
Lycée polyvalent
Evariste Galois

Collège Georges
Brassens

Mairie

Hôpital

Aérodrome
de Persan-Beaumont

Z.A.E de
L'Esches

ZAE Bords
de l'Oise

ZAE Chemin Vert

Les quatre
rainettes

ZAE Les Aubins

Roussel

Les Tourelles

Bienvenue

Daubigny

Peupleraie

Centre Commercial
de Persan

Boyenval

Mairie de
Bernes-sur-Oise

Bel Air

Blum Senlis **

Colonel FabienCollège Brassens La Bouville

Saint-
Laurent *

Mairie de Bruyères-sur-Oise

La Soie

Van Gogh

Verdun

Centre Ville
de Bruyères-sur-Oise

5
min

Les Saules

Centre Commercial
de Bruyères-sur-Oise

4
min

Croix Dorée

Les Logettes

Tilleuls

CAT

Paul Verlaine

Mairie
de Persan

Souvenir

Paul Éluard

Rue de Boran

Gare de Persan Beaumont
100P

Mairie de
Beaumont-
sur-Oise

6 min
N

400 m

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.21

DIM BRUYÈRES-SUR-OISE Rue de BoranMairie de BEAUMONT-SUR-OISE

* Arrêt desservi uniquement vers Beaumont.
** Arrêt desservi uniquement vers Bruyères-sur-Oise.

Horaires valables du 23 août 2021 au 21 août 2022

pour @KeolisCIF
Keolis-valdoise.com
01 30 34 26 50

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Dimanche et jours fériés
BEAUMONT-SUR-OISE Mairie de Beaumont-sur-Oise 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

Roussel 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Les Logettes 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

Tilleuls 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
Boyenval 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

Verdun 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
Daubigny 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
Van Gogh 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

Blum Senlis 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
Souvenir 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

Les Tourelles 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
PERSAN Gare de Persan-Beaumont 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

Départ* du train vers Paris 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Arrivée* du train de Paris 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

PERSAN Gare de Persan-Beaumont 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Centre Commercial de Persan 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

CAT 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
La Soie 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Paul Eluard 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Mairie de Persan 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Collège Brassens 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Colonel Fabien 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Les Saules 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

BERNES-SUR-OISE Bel Air 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
La Bouville 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Mairie de Bernes 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Peupleraie 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

BRUYÈRES-SUR-OISE Croix Dorée 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Centre Ville de Bruyères-sur-Oise 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

Paul Verlaine 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Bienvenue 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

Rue de Boran 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

* Les horaires sont donnés à titre indicatif.


